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Porjekty uchwał Rady Powiatu Hajnowskiego przygotowane na VI sesję Rady Powiatu dostępne w Portalu Mieszkańca:

LINK
Projekty uchwał Rady Powiatu Hajnowskiego, V sesja w dniu 11 kwietnia 2019 r.:

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019r;

Projekt uchwały w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 2019- 2027;

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce;

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie powiatu;

Projekt uchwały w sprawie zmian w statucie Domu Dziecka w Białowieży;

Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej
kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli prowadzonych
przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2019r.;

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/320/18 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 sierpnia 2018r. w
sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Hajnowskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu
„Regionalne Innowacje Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego” finansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VII Poprawa Spójności Społecznej, Działania 7.1.
Rozwój Działań Aktywnej Integracji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020

Projekt uchwały w sprawie stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie likwidacji przez Ministerstwo Spraw
Zagranicznych wiz zakupowych dla obywateli Białorusi.
Projekty uchwał Rady Powiatu Hajnowskiego, IV sesja w dniu 28 lutego 2019 r.:

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019r;

Projekt uchwały w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 2019- 2027;

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Domu Pomocy Społecznej „Rokitnik” w Białowieży.

Projekt uchwały w sprawie desygnowania delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich.

Projekt uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2019r.;

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/240/17 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 31 sierpnia 2017r. w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Hajnowski oraz warunków i zasad
korzystania z tych przystanków;

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce;

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości i udzielenie bonifikaty;

Projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Hajnówce i ustalenia składu osobowego;

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z
uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez
inne organy prowadzące, tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub
przebywającym w podmiotach leczniczych oraz w jednostkach pomocy społecznej, realizację odpowiednio obowiązku
szkolnego lub obowiązku nauki.

Projekt uchwały w sprawie przyznania Panu Mikołajowi Janowskiemu tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Projekt uchwały w sprawie przyznania Panu Markowi Kocięckiemu tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Projekt uchwały w sprawie przyznania Panu Piotrowi Skiepko tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Projekt uchwały w sprawie przyznania Panu Stefanowi Kuczyńskiemu tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Projekt uchwały w sprawie przyznania Pani Irenie Wróblewskiej tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Projekt uchwały w sprawie przyznania Pani Irenie Dymińskiej tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.
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